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PANOSTAJAKOULUTUSLAUTAKUNTA

Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut panostajakoulutuslautakunnan
1.7.2018 alkavalle nelivuotiselle toimikaudelle.

Toimikausi

1.7.2018 - 30.6.2022

Tausta

Panostajien pätevyyskin öistä annetun valtioneuvoston asetuksen (458/2016) 9 §:n 
mukaan sosiaali- ja terveysministeriö asettaa panostaj akoulutuslautakunnan neljäksi 
vuodeksi kerrallaan. Lautakunnassa on puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Lisäksi 
lautakunnassa on kolme muuta jäsentä, joista kullakin on henkilökohtainen varajäsen. 
Heidän lisäkseen lautakunnassa voi olla asiantuntijajäseniä. Lautakunnassa tulee olla 
edustettuna työsuojeluviranomaisten, asianomaisten työmarkkinajäij estojen ja 
panostaja-alan koulutuksen asiantuntemus. Lautakunta nimeää sihteerin.

Tehtävät

Panostajien pätevyyskin öistä annetun valtioneuvoston asetuksen mukaan 
panostajakoulutuslautakunta suunnittelee ja seuraa panostajakoulutusta, antaa 
ehdotuksia koulutuksen vähimmäispituuksiksi, antaa lausuntoja asiantuntijoiden 
pätevyyttä määriteltäessä ja avustaa kuulusteluun liittyvissä asioissa. Lautakunta voi 
antaa suosituksia ja lausuntoja muistakin panostajakoulutukseen liittyvistä asioista.

Organisointi

Puheenjohtaja Jukka Hietavirta, työsuojeluinsinööri, Etelä-Suomen aluehallinto- 
virasto, työsuojelun vastuualue
Varapuheenjohtaja Jarmo Lumme, ylitarkastaja, Länsi-ja Sisä-Suomen alue- 
hallintovirasto, työsuojelun vastuualue

Jäsenet:

Matti Korhonen, sopimusalavastaava, Rakennusliitto ry
Henkilökohtainen varajäsen Tapio Jääskeläinen, työsuojelusihteeri, 
Rakennusliitto ry
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Maija Hihkiö, erikoistutkija, Puolustusvoimien tutkimuslaitos
Henkilökohtainen varajäsen Jukka Salonen, kouluttaja, 
Ami-säätiö/Amiedu

Pekka Kotro, rakennuspäällikkö, Infra ry/Kreate
Henkilökohtainen varajäsen Jari Honkanen, toimitusjohtaja,
Infra ry/Finnrock Oy

Asiantuntija Teemu Juhala, ylitarkastaja, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, 
työsuojelun vastuualue

Jäsen-ja varajäsenehdotuksia tehtäessä pyydettiin ottamaan huomioon laki miesten ja 
naisten tasa-arvosta ja ehdottamaan mahdollisuuksien mukaan sekä naisia että miehiä. 
Tasa-arvolaki antaa mahdollisuuden poiketa sukupuolikiintiövaatimuksesta erityisestä 
syystä. Panostaja-alan asiantuntijoiden miesvaltaisuudesta johtuen lautakunnan 
jäsenehdokkaaksi tuli esitys vain yhdestä naisesta.

Kustannukset ja rahoitus

Lautakunnan työ tehdään virkatyönä. Lautakunnan kokouksista ei makseta 
kokouspalkkioita. Lautakunnan jäsenten mahdolliset matkakulut ja muut toimintamenot 
maksetaan momentilta 33.01.01.

Sosiaali- ja terveysministeri Pirkko Mattila
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